

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Ждановская ул., д.21, литера 3
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2025	июнь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста тридцать восемь тысяч восемьсот сорок восемь рублей 65 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					123		438 848,65
РСУ					123		438 848,65
1	1	Шпатлевка фасадов: простых с земли и лесов (Торец) БП-00027351 Шпаклевка КРЕПС влагостойкая серая 20 кг (осн) БП-00025423 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 100п.м. Лайт (осн)	ТЕРэ4.01-10-20-001	10 м2	30	4 875,22	146 256,53
				кг	1 000	49,53	49 530,00
				м.п.	100	56,10	5 610,00
2	2	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	30	1 022,13	30 663,92
3	3	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	30	2 252,86	67 585,78
4	4	Перенавеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-03	шт	30	2 378,02	71 340,56
5	5	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек (Торец) БП-00025763 Пленка полиэтиленовая техническая 150мкм 1,5м рукав (100м) (осн) БП-00027567 Краска в/д фасадная ТЕКС Универсал (осн)	ГЭСНр62-02-008-06	100 м2	3	41 000,62	123 001,86
				м.п.	100	29,78	2 978,00
				кг	90	170,13	15 311,70
Прямые затраты по разделу:							195 953,66
в т. ч. зарплата:							120 978,06
Накладные расходы по разделу:							108 954,72
Сметная прибыль по разделу:							60 798,83
НДС 20% по разделу:							73 141,44
Итого по разделу, включая НДС:							438 848,65
Прямые затраты по всем разделам:							195 953,66
в т. ч. зарплата:							120 978,06
Накладные расходы по всем разделам:							108 954,72
Сметная прибыль по всем разделам:							60 798,83

НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

73 141,44

438 848,65

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3 _____ Иванова Е.Б.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.